PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2014  г. №  1641
п. Мартюш

О внесении изменений в План мероприятий («дорожная  карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Каменского городского округа», утвержденного постановлением Главы Каменского городского округа
от 26.07.2013 г. № 1554
В целях совершенствования показателей, направленных на повышение эффективности сферы культуры в Каменском городском округе, руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2013 г. № 224-ПП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Свердловской области» (с учетом изменений, внесенных Постановлением Правительства Свердловской области от 09.04.2014 г. № 289-ПП), Методическими рекомендациями Министерства культуры Российской Федерации по внесению изменений в планы мероприятий («дорожные карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в соответствующем регионе» от 20.02.2014 г., Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. План мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Каменского городского округа», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 26.07.2013 г. № 1554, с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского округа от 18.09.2013 г. № 1915, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» обеспечить реализацию Плана мероприятий, утвержденного настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа и опубликовать в газете «Пламя».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа

 С.А. Белоусов